بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ مُحَمَّدًا وَفَصَلِّ عَلٰی رَسُوْلِنَا مُحَمَّدٍ وَعَلٰی اٰلِیْهِ السَّلَامِ وَبَارِكْ وَسَلِّمْ

POSTAL REGISTRATION No-P.6-D.P-3

شمارہ ۳۰۶

شرح چندہ

سالانہ ۵۰ روپے

ششماہی ۲۵ روپے

ماہانہ غیر

بذریعہ بجری ڈاک ۲۰۰ روپے

The Weekly BADR Qadian 13516

۱۸ ستمبر ۱۹۸۸ء

۱۸ ستمبر ۱۳۶۷ھ

۲۵ محرم ۱۴۰۹ھ

احباب احمدیہ

قادیان ہر تہ کوک و ستمبر تیرنا حضرت
اقدس امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابع ایدہ
اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے بارہ میں ہفتہ زیر
اشاعت کے دوران ملنے والی آثار ترمین
اطلاع منظر ہے کہ حضور پرورد اللہ تعالیٰ کے
فضل سے بخیر و عافیت ہیں!